2020 年５月 29日

各 位

会 社 名 CB グループマネジメント株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 児島 誠一郎

（JASDAQ・コード  9852）

問合せ先責任者  取 締 役  原  幸 男

（TEL  03-3796-5075）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 29 日開催の取締役会において、2020 年３月 31 日付を基準日とする剰余金の配当を

行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2020 年５月 14 日公表）

前期実績

（2019 年 3月期）

 基準日 2020 年３月 31日 同左 2019 年３月 31 日

 １株当たり配当金 100 円 00 銭 100 円 00 銭 80 円 00 銭

 配当金総額  205 百万円 ― 166 百万円

 効力発生日 2020 年６月 29日 ― 2019 年６月 28 日

 配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、2020 年をもちまして創業 100 周年の節目の年を迎えることとなりました。

この 100 年の間には、戦争やオイルショックなどの激動の時代を乗り越えて進んでまいりました。そし

て今年に入ってからの新型コロナウイルスの世界的拡大など今も激しく時代は動いております。

今後も当社は、常に経営基盤の強化および将来の事業展開に備えるために内部留保につとめると同時に、

当社の“Core Value”である「お陰様で・・・」の精神に基づき株主の皆様に安定的かつ継続的な配当を行

うことを基本方針としてまいります。

創業 100 周年に当たり、当事業年度の配当金につきましては、期末配当金として１株当たり 80 円（普通

配当）に記念配当 20 円（創業 100 周年）を加えた 100 円といたしました。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

 基準日 第２四半期末 期末 年間

 当期実績 ０円 00 銭 100 円 00 銭 100 円 00 銭

 前期実績（2019 年３月期） ０円 00 銭  80 円 00 銭  80 円 00 銭

以 上